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حســین نوری/معــاون حفاظــت امــور 
اراضی اداره کل منابع طبیعی خراسان 
رضــوی اظهارکرد :  95 درصــد اراضی 
منابع طبیعی اســتان به نام دولت ،سند 
زده شــده است. ســید رضــا ابوترابی در 
سفربه شهرستان خلیل آباد ودر حاشیه 
دیــدار بــا ابراهیــم قاســم پــور فرماندار 
شهرســتان به خبرنگار خراسان رضوی 
گفت: از ســال 1393تــا 1399 در کل 
3500هکتار ســند به نام دولــت صادر 
شده بود ولی در سال 1400 معادل این 
مقدار 3500هکتار از اراضی کاداســتر 
شــده وســند به نــام دولت صادر شــد که 
درکل 7 میلیــون هکتــار اراضــی بــرای 
دولت دراســتان ســند زده شــده است. 
وی به شناسایی زمین خواران ورودخانه 
خواران در ســال های قبل اشاره کرد وبا 
بیان این که آماری از زمین خواران وکوه 
خواران ندارم، افــزود: یگان حفاظتی ما 
در منابع طبیعی به عنوان ضابط قضایی 
عمل می کند. ابوترابی درباره واگذاری 
زمین به متقاضیان گفت: با گرفتن سند 

دیگر مشــکلی بــرای واگــذاری زمین به 
دستگاه های مختلف نداریم. وی با بیان 
ایــن کــه یکــی از ماموریت های امســال 
منابــع طبیعی مبــارزه با زمیــن خواران 
وکوه خواران یا رودخانه خواران خواهد 
بود، افزود: همه مردم برای این مهم باید 
باضابطین ما همــکاری کنند. وی گفت 
:همه گلوگاه های فساد را قفل زده ایم،  
افرادی که قصــد خرید زمیــن از اراضی 
منابــع طبیعــی را دارند قبــل از هر گونه 
اقدامی از منابع طبیعی استعلام بگیرند 
تا به مشــکلی بر نخورند. دکتــر ابراهیم 
قاســم پور  فرماندار خلیل آبــاد در دیدار 
با معاون مدیرکل منابع طبیعی اســتان 
دربــاره جایــگاه منابع طبیعــی مطالبی 
را بیان کرد . رئیــس اداره منابع طبیعی 
شهرستان خلیل آباد از معاون اداره کل 
منابع طبیعی خواســت با کمک اســتان 
از اعتبارات اختصاص داده شده در سفر 
هیئت دولت به خراسان، سهم بیشتری 
را بــه شهرســتان خلیــل آبــاد اختصاص 

دهد .

اخبار

جامعه 

 پدر شهید حسن معصومی
 آسمانی شد 

علــی نوری/پدر شــهید معصومی، نــدای حق را 
لبیک گفت و آسمانی شد. رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران بردسکن گفت: پدران والامقامی که در راه 
رضای معبود از بهترین سرمایه‌های خویش گذشتند 
و فرزندان عزیز خود را در راه خدمت به اســام و نظام 
مقدس جمهوری اســامی نثــار کردند، اســوه‌های 
ایثار و نمونه‌ های برتر استقامت و فداکاری هستند. 
علی نخعی افزود: مرحوم »حاج علی معصومی« پدر 
شهید سرافراز »حسن معصومی« پس از سال‌ها صبر 
و بردباری، در 94سالگی براثر کهولت سن ندای حق 
را لبیک گفت و به ســوی معبود خویش شتافت. وی 
ضمن عرض تسلیت و همدردی با خانواده این شهید 
از پروردگار متعال علو درجات برای آن عزیز سفر کرده 
و شــکیبایی و صبر جمیل برای بازماندگان مسئلت 
کرد. مراســم تشــییع جنازه پدر شــهید معصومی با 
حضور قشرهای مختلف مردم و مســئولان با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی در زادگاهش روستای 
باب الحکم از توابع بخش انابد برگزار شد و پس از اقامه 
نماز برپیکر این پدر شهید، وی در جوار فرزند شهیدش 
آرام گرفت. به گفته رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
بردسکن از مجموع 250 شهیدی که در شهرستان 
دارای پرونده اند، تنها 43 پدر شهید و 76 مادر شهید 

در قید حیات هستند و بقیه دار دنیا را وداع گفته اند.

یک مسئول با اشاره به آمار اهدای عضو سال 
گذشته در خراسان رضوی 

زندگی دوباره 680 نفر با اهدای عضو

محمد حسام مسلمی/ مسئول واحد فراهم آوری 
اعضای پیوندی  بیمارستان منتصریه دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد بابیان این که در ســال گذشــته از 
131 مرگ مغزی اهدای عضو صورت گرفته است  
افزود: با این تعداد مرگ مغزی به 680 نفر زندگی 
دوباره بخشیده شده است. دکتر ابراهیم خالقی در 
گفت وگو با خراسان رضوی دراین‌باره اظهار کرد: 
از میزان افرادی کــه دچار مرگ مغزی می‌شــوند، 
اعضای 70 درصــد از این افراد اهدا می‌شــود. وی 
ادامه داد: میانگین سن افرادی که دچار مرگ مغزی 
می‌شوند 30 تا 60 سال است که مرگ مغزی آن‌ها 
بر اساس ضربه‌های مغزی و سکته‌های مغزی اتفاق 
می‌افتد. وی به تأثیر بیماری کرونا بر اهدای عضو نیز 
اشاره کرد و گفت: در سال 98، 325 نفر با اهدای 
عضو از مرگ حتمی نجات یافتنــد که این میزان در 
ســال 99 به دلیل بیماری کرونا بــه 53 مورد اهدا 
کاهش یافت، اما در سال 1400 میزان اهدای عضو 

نسبت به سال گذشته دو برابر افزایش‌یافته است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

میزبانی گناباد از ۲۵۰ هزار مسافر و 
گردشگر در ایام نوروز  

صفری /رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی گناباد گفت: شهرستان گناباد از ۲۵ 
اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۱ میزبان ۲۵۰ 
هزار مسافر و گردشگر بود که از جاذبه‌های طبیعی 
و تاریخی شهرستان بازدید کردند. رسول صنوبری 
افزود: به طور کلی میزان سفر در سال جاری نسبت به 
سال ۱۳۹۹ حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است. 
وی گفت: بیشترین بازدیدها از آثار فرهنگی تاریخی 
گناباد مربوط به چهار اثر شاخص شهرستان شامل 
منطقه نمونه گردشگری آبشــار کاخک با ۴۱ هزار و 
۳۴۳ بازدیدکننده، بافت تاریخی روســتای ریاب با 
۲۱ هزار و ۷۷ گردشگر، میراث جهانی قنات قصبه 
با ۲۰ هزار و ۷۱۱ بازدیدکننده و موزه‌ مردم‌شناسی 
با ۱۴۴۳ گردشگر ثبت شده که در مجموع ۸۴ هزار 
و ۵۷۴ نفر از ایــن چهار اثــر بازدید کرده انــد. وی با 
اشاره به نقش موثر اقامتگاه‌های بوم‌گردی در اقامت 
و اسکان مسافران و گردشگران گفت: ۱۴ اقامتگاه 
بوم‌گردی شهرستان در تمام ایام نوروز شاهد حضور 
مسافران و گردشــگران بوده و ظرفیت‌شان در تمام 

روزها تکمیل بود.

دادستان عمومی و انقلاب تایباد: 

دغدغه ما رفع مشکل بیکاری است 
کلثومیــان / دادســتان عمومی وانقــاب تایباد در 
نشست ســتاد  رفع موانع تولید گفت: دغدغه ما رفع 
مشــکل بیکاری افرادی اســت که در برخی واحدها 
بیکار شدند.جعفر صدیقی گفت: جلسات این ستادها 
باید به ســمت اجرایی شــدن مصوبات و ایفای نقش 
ستاد در رفع موانع تولید حرکت کند.وی افزود: طرح 
موضوعات در ســتاد بر اســاس بازدیدهــای میدانی 
اســت، معتقدیم بازرســی از واحدهای تولیدی یک 
ضرورت اســت و تلاش کردیم از ابتــدای خدمت این 
بازدیدها انجــام شــود و در حوزه صنعــت، تایباد یک 
شهرستان قوی نیست و این یکی از ایرادهای موجود 
در شهرســتان اســت که باید از ظرفیت های استانی 
استفاده شود.صدیقی افزود: دغدغه ما رفع مشکل 
بیکاری افرادی است که در برخی واحدها بیکار شدند 
و همه ارکان نظام باید برای رفع موانع موجود تلاش 
کنند و جلسات مختلفی برای رفع مشکلات واحدهای 
تولیدی در اداره کل دادگســتری استان داشتیم، به 
زودی یک جلسه شــورای پیشــگیری از وقوع جرم با 
حضور حاج آقای مرتضــوی در شهرســتان خواهیم 
داشــت.وی گفت: در خصوص معدنکاران جلسات 
مختلفی با تک تک آن ها داشتیم، در موضوع حمایت 
نباید تک بعدی نگاه کنیم بلکه  باید مردم را به عنوان 

رکن اصلی ببینیم. 

توزیع 175سبدغذایی بین اهالی 
روستای بیجورد 

علی نوری/ رئیس شورای اسلامی روستای بیجورد 
از توابع بخش مرکزی بردسکن گفت :برای نهمین 
ســال پیاپی ســبدغذایی بین کلیه اهالی روســتای 
بیجورد توزیع شــد. حســین فلاحی اظهــار کرد: به 
مناسبت ماه مبارک رمضان با کمک مالی خیرگران 
قدر روســتا حاج حســین کرامتی ، این تعداد بســته 
غذایی تهیه شــد.وی بابیان این که اقلام این بســته 
شامل برنج،روغن،قند،ماکارونی و چای است ، اظهار 
کرد:ارزش این175بسته، 700میلیون ریال برآورد 
شده اســت.وی افزود:این طرح از سال1392آغاز 
شده وامسال برای نهمین سال توسط این خیر انجام 
شد و امیدواریم این طرح برای سالیان بعد نیز به لطف 
الهی ادامه یابد.حجت الاســام علــی اصغر امینی 
امام جمعه بردسکن که به همراه فرماندار ، بخشدار 
مرکــزی ، فرمانده ســپاه و رئیس کمیته امــداد امام 
خمینی بردســکن در مراســم توزیع این تعداد بسته 
غذایی دراین روستا حضور پیدا کرده بود، در سخنان 
کوتاهی ضمن تقدیر و تشکر از این اقدام خداپسندانه 
به همت خیر حاج حسین کرامتی از انفاق به عنوان 
بزرگ‌ترین فضیلت عملی در ماه مبارک رمضان برای 

مومنان یاد کرد. 

فرمانده سپاه بردسکن تشریح کرد :   

سامان دهی 124 گروه جهادی برای 
محرومیت زدایی  

علی نوری/ فرمانده ســپاه بردسکن با بیان 
این که وفاق و همدلــی در مجموعه مدیریتی 
یک شهرستان می تواند بسیاری از مشکلات  
آن منطقه را  مرتفع کند ،افزود: بسیج و سپاه 
همواره در کنار مردم هســتند. وی همچنین 
از ســامان دهــی 120 گــروه جهــادی محله 
محــور و 4 گروه جهادی جغرافیــا محور برای  
محرومیت زدایی خبرداد.ســرهنگ علیرضا 
جنیدی افزود: مدیران دستگاه های اجرایی 
باید برنامه ریزی کنند، در کنار مردم  باشند و 
گوش شنوایی برای شــنیدن مشکلات آن ها 
داشــته باشــند.  وی به اقدامات انجام شده و 
خدمات رسانی ســپاه در حوزه های  مختلف 
دراین شهرستان طی سال گذشته اشاره کرد 
و گفت:  پرداخت تسهیلات یک میلیارد تومانی 
با بهره 4 درصد به تعداد 20 نفــر در حوزه راه 
اندازی کارگاه های تولیدی و مشاغل خانگی، 
سامان دهی 120 گروه جهادی محله محور و 
4 گروه جهادی جغرافیا محور برای  محرومیت 
زدایی در ساخت مسکن محرومان، سرویس 
بهداشتی و حمام و اعزام تیم خدمات پزشکی 
و دامی برای خانواده هــای محروم و نیازمند، 

توزیع 27 سری جهیزیه رایگان و مشارکتی، 
پرداخت 250 میلیون تومان تسهیلات قرض 
الحسنه برای راه اندازی 5 نیروگاه خورشیدی 
5 کیلوواتی، توزیع 30 هزار پرس غذای گرم 
بســته بندی شــده  و 2 هزار و 500 کیلوگرم 
گوشت مرغ منجمد، راه اندازی 46 صندوق 
قرض الحســنه بســیجیان، توزیع حدود 10 
هزار سبد معیشتی ، اجرای پروژه آب رسانی  به 
روستای فاطمیه با اعتبار 500 میلیون تومان ، 
توجه به محله های آسیب پذیر و کم برخوردار با 
استفاده از ظرفیت مشاوران  و تحول در حوزه 
حلقه های صالحین و مباحث ورزشی از  مهم 

ترین برنامه های اجرا شده هستند.
فرمانده ســپاه بردســکن ،  طــرح راه اندازی 
مهمانی لاله ها در سه شنبه هر هفته همزمان 
با اقامه نماز مغرب و عشا با قرائت دعای توسل 
و سخنرانی و مرثیه ســرایی، اجرای پروژه آب 
 رسانی به  روستاهای اسماعیل آباد و صالحیه ،
 پرداخــت تســهیلات اشــتغال زایــی، توزیع 
ســبدهای معیشــتی جهیزیــه  و راه انــدازی   
اردوهای جهادی را از مهــم ترین برنامه های 

سپاه طی امسال اعلام کرد.
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افزایش 18درصدی سرمایه گذاری صنعتی در گناباد 

صفری /رئیــس اداره  صنعت، معــدن و تجارت گنابــاد گفت: 
میزان ســرمایه گذاری های صنعتی در این شهرستان در سال 
گذشته با ۱۸ درصد رشد نسبت به سال قبل از آن به شش هزار 
و ۴۷۰ میلیارد ریال رسید. هادی ایزدی افزود: ۵۳ مجوز جدید 
دارایی با سرمایه گذاری شش هزار و ۴۷۰ میلیارد ریال و اشتغال 
مستقیم ۹۳۷ نفر در سال ۱۴۰۰ در شهرستان گناباد صادر شد 

که نسبت به دوره مشابه سال قبل از نظر اشتغال ۱۱ درصد و از 
لحاظ میزان سرمایه گذاری ۱۸ درصد رشد داشت. وی افزود: 
مجوزهای فوق در شهرستان گناباد در زمینه های ماشین سازی 
و تجهیزات، تولید الیاف نساجی، تجهیزات پزشکی، محصولات 
بهداشــتی، مواد غذایی، قطعات پلاستیکی و محصولات بتنی 
صادر شــد. رئیس اداره صنعــت، معدن و تجــارت گناباد گفت: 

همچنین ۱۸پروانه بهره‌ بــرداری صنعتی در زمینــه های پودر 
ریخته گری، ســیلیس فراوری شده، ســنگ نمای ساختمانی، 
پوشاک، محصولات دارویی، فراورده های لبنی، مواد شوینده 
و ظروف مقوایی با ســرمایه گذاری هزار و ۲۶۵ میلیــارد ریال و 
اشتغال مســتقیم ۱۶۰ نفر در سال گذشــته در این شهرستان 
صادر شد که در مقایسه با دوره مشابه سال ۱۳۹۹ از نظر تعداد 
۳۸ درصد، از لحاظ حجم سرمایه ۹۸ درصد و اشتغال ۳۹ درصد 

رشد داشته است. 


